










2

d
1
0
0

2

1

d

2

0

0

1

3

2

d
2
0
0

d
1
0
0

d160

1

2

1

2

d
2
0
0

2 1

d
1
6
0

2

L

L

L

L

1

p

l

i

e

n

.

d

4

2

m

s

plien. d33.7ms

d63

2 1

d100

F

F

F

F

V V V

V

V

V

V

V

V

V V

V

x

x

x

x

x

x

x
x

x x

>

<

>

<

>

<

>

<

>

<

>

<

>

<

>

<

><

>
<

>
<

><

><

><

>

<

>

<

><

><

>
<

>

<

>

<

>

<

><

><

><

><

><

><

><

><

><
><

><><><><

>
<

>
<

>
<

> < > <

>

<

> <

>

<

>

<

>

<

>

<

>

<

>

<

4
.
2

0

5.20

01

2
1

B

A

02

GELEŽINKELIO G.

R

U

D

N

I
O

S

 
G

.

1

1

UAB „Sweco Lietuva“

LAIDA

LT

ATESTATŲ

NR.

LAIDA

LAPŲ

LAPAS

0

LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

STATYTOJAS

UŽSAKOVAS

SPV

SPDV
756

Natalja Olchova

DOKUMENTO ŽYMUO:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

STATINIO PAVADINIMAS:

M 1:500

01

PASTABA

EKSPLIKACIJA

OBJEKTO PAVADINIMAS

OBJEKTO 

Nr.

PROJEKT.

KATILINĖ  

GAMYBOS IR PRAMONĖS PASKIRTIES PASTATO (KATILINĖS)

STATYBOS RUDNIOS G. 1, VARĖNOJE PROJEKTINIAI PASIŪLIMAI

17011-00-PP-SP.B-2

SKLYPO PLANAS

SKLYPO PLANO SCHEMA

17488 Gintautas Naudžiūnas

NEPTŪNO VANDENYS UAB

UAB" TERMOLINK"

0

1 1

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

SKLYPO RIBA

STATYBOS LINIJOS

PROJEKTUOJAMI PASTATAI IR STATINIAI

PROJEKTUOJAMI POŽEMINIAI STATINIAI

PROJEKTUOJAMAS ŠALIGATVIS IŠ BETONINIŲ TRINKELIŲ 

PROJEKTUOJAMAS VEJOS BORTAS 

PROJEKTUOJAMA VEJA

02

SMĖLIAGAUDĖ SU NAFTOS GAUDYKLĖ  
PROJEKT.

PROJEKTUOJAMAS NUOGRINDA 

PROJEKTUOJAMA 

 KATILINĖ  
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LAPAS LAPŲ

LAIDA

LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)LAIDA DATA

NR.
ATESTATŲ

LT

UAB „Sweco Lietuva“

SPDV J. AUGAITYTĖ-
LEONOVIENĖ  A 681

ARCH R. RAIŠUTIENĖ

STATYTOJAS

UŽSAKOVAS

NEPTŪNO VANDENYS, UAB

2017.04.10SPV

2017.04.10

2017.04.10

UAB "TERMOLINK"

G. NAUDŽIŪNAS

DOKUMENTO ŽYMUO:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

STATINIO PAVADINIMAS:

GAMYBOS IR PRAMONĖS PASKIRTIES PASTATO (KATILINĖS)
STATYBOS RUDNIOS G. 1, VARĖNOJE PROJEKTINIAI PASIŪLIMAI

17011-00-PP-SA.B-

KATILINĖ

0

1

0 2017-02-23

17488

1

1

1

2

2

BB

AA 12
0

42
00

12
0

44
40

5440
120 5200 120

44
40

5440
120 5200 120
320 4800 320

12
0

42
00

12
0

12
0

10
00

20
00

12
00

12
0

A
A

PROJ.DAUGIASLUOKSNĖS STATYBINĖS PLOKŠTĖS

METALO KOLONOS

VDVD

VDVD

1

PLANAS M1:50



LAPAS LAPŲ

LAIDA

LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)LAIDA DATA

NR.
ATESTATŲ

LT

UAB „Sweco Lietuva“

SPDV J. AUGAITYTĖ-
LEONOVIENĖ  A 681

ARCH R. RAIŠUTIENĖ

STATYTOJAS

UŽSAKOVAS

NEPTŪNO VANDENYS, UAB

2017.04.10SPV

2017.04.10

2017.04.10

UAB "TERMOLINK"

G. NAUDŽIŪNAS

DOKUMENTO ŽYMUO:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

STATINIO PAVADINIMAS:

GAMYBOS IR PRAMONĖS PASKIRTIES PASTATO (KATILINĖS)
STATYBOS RUDNIOS G. 1, VARĖNOJE PROJEKTINIAI PASIŪLIMAI

17011-00-PP-SA.B-

KATILINĖ

0

1

0 2017-02-23

17488

1

1

1

2

2

BB

AA
A

A

5440

120 5200 120
13

0
12

78
20

79
12

83

47
70

33
0

12
0

42
00

12
0

47
70

33
0

12
0

42
00

12
0

5440
120 5200 120

5440 900

LIETLOVIS - 130cm

2,5°

2,5°

STOGO PLANAS M1:50

2



LAPAS LAPŲ

LAIDA

LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)LAIDA DATA

NR.
ATESTATŲ

LT

UAB „Sweco Lietuva“

SPDV J. AUGAITYTĖ-
LEONOVIENĖ  A 681

ARCH R. RAIŠUTIENĖ

STATYTOJAS

UŽSAKOVAS

NEPTŪNO VANDENYS, UAB

2017.04.10SPV

2017.04.10

2017.04.10

UAB "TERMOLINK"

G. NAUDŽIŪNAS

DOKUMENTO ŽYMUO:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

STATINIO PAVADINIMAS:

GAMYBOS IR PRAMONĖS PASKIRTIES PASTATO (KATILINĖS)
STATYBOS RUDNIOS G. 1, VARĖNOJE PROJEKTINIAI PASIŪLIMAI

17011-00-PP-SA.B-

KATILINĖ

0

1

0 2017-02-23

17488

1
A B

-0,15

±0,00

+3,20

±0,00

+3,88

120 4200 120

+10,00

4440

+3,42

+9,00

PJŪVIS A-B, M 1:50

3



LAPAS LAPŲ

LAIDA

LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)LAIDA DATA

NR.
ATESTATŲ

LT

UAB „Sweco Lietuva“

SPDV J. AUGAITYTĖ-
LEONOVIENĖ  A 681

ARCH R. RAIŠUTIENĖ

STATYTOJAS

UŽSAKOVAS

NEPTŪNO VANDENYS, UAB

2017.04.10SPV

2017.04.10

2017.04.10

UAB "TERMOLINK"

G. NAUDŽIŪNAS

DOKUMENTO ŽYMUO:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

STATINIO PAVADINIMAS:

GAMYBOS IR PRAMONĖS PASKIRTIES PASTATO (KATILINĖS)
STATYBOS RUDNIOS G. 1, VARĖNOJE PROJEKTINIAI PASIŪLIMAI

17011-00-PP-SA.B-

KATILINĖ

0

1

0 2017-02-23

17488

1

A B

4200
-0,15

±0,00

+3,88

±0,00

+3,22

+3,42

+10,00

+2,24

+2,38

+9,00

2 1

5200
-0,15

±0,00

+3,88

-0,15

+2,24

+3,88

+10,00

+9,00

1 2

5200

-0,15

+3,62

+3,88

-0,15

+3,88

+10,00

+1,40

+2,20

B A

4200

-0,15

+3,22

+3,42

±0,00

+3,88

+10,00

+9,00

FASADAI, M 1:100

PROJEKTUOJAMOS DAUGIASLUOKSNĖS STATYBINĖS PLOKŠTĖS

4

PROJEKTUOJAMOS DAUGIASLUOKSNĖS STATYBINĖS PLOKŠTĖS



LAPAS LAPŲ

LAIDA

LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)LAIDA DATA

NR.
ATESTATŲ

LT

UAB „Sweco Lietuva“

SPDV J. AUGAITYTĖ-
LEONOVIENĖ  A 681

ARCH R. RAIŠUTIENĖ

STATYTOJAS

UŽSAKOVAS

NEPTŪNO VANDENYS, UAB

2017.04.10SPV

2017.04.10

2017.04.10

UAB "TERMOLINK"

G. NAUDŽIŪNAS

DOKUMENTO ŽYMUO:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

STATINIO PAVADINIMAS:

GAMYBOS IR PRAMONĖS PASKIRTIES PASTATO (KATILINĖS)
STATYBOS RUDNIOS G. 1, VARĖNOJE PROJEKTINIAI PASIŪLIMAI

17011-00-PP-SA.B-

KATILINĖ

0

1

0 2017-02-23

17488

1

VIZUALIZACIJOS

5



LAPAS LAPŲ

LAIDA

LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)LAIDA DATA

NR.
ATESTATŲ

LT

UAB „Sweco Lietuva“

SPDV J. AUGAITYTĖ-
LEONOVIENĖ  A 681

ARCH R. RAIŠUTIENĖ

STATYTOJAS

UŽSAKOVAS

NEPTŪNO VANDENYS, UAB

2017.04.10SPV

2017.04.10

2017.04.10

UAB "TERMOLINK"

G. NAUDŽIŪNAS

DOKUMENTO ŽYMUO:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

STATINIO PAVADINIMAS:

GAMYBOS IR PRAMONĖS PASKIRTIES PASTATO (KATILINĖS)
STATYBOS RUDNIOS G. 1, VARĖNOJE PROJEKTINIAI PASIŪLIMAI

17011-00-PP-SA.B-

KATILINĖ

0

1

0 2017-02-23

17488

1

VIZUALIZACIJOS

6

VAIZDAS NUO GELEŽINKELIO GATVĖS VAIZDAS NUO GELEŽINKELIO GATVĖS




























